
 
  

 
RELACION DE PROCESOS FIJADOS EN LISTA ARTICULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO 

25 de Julio de 2023, 8:00 a.m. 
 

 
JULIANA MARGARITA FRANCO VALDERRAMA 

SECRETARIA 

 

RADICADO 

 

TIPO DE 

PROCESO 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

TIPO DE TRASLADO 

 

FIJACION EN LISTA 

INICIA 

TRASLADO 

TERMINA 

TRASLADO 

2019-909 EJECUTIVO NORAIMA PINEDA TAFUR 
JHON JAIRO CASELLES 

VARGAS 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

 

28/07/2023 

2021-580 EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. 
LUZ KARIME GARCIA 

PARRA 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2011-147 

 

EJECUTIVO JAIRO PATIÑO ANGARITA  
FUENTES PEREZ VICTOR 

ANTONIO 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2021-651 

 

EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA 
NESTOR EFREN FERNANDEZ 

DIAZ 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2019-887 

 

EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA  JAVIER GARCIA TOLOZA  

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2018-763 

 

EJECUTIVO TEXTIJEAN YAJAIRA BONILLA Y OTROS 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2019-491 

 

EJECUTIVO 
MUNDO CROSS ORIENTE 

LIDA 

LILIANA PATRICIA 

MANDON USECHE 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2020-363 

 

EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. 
ANGIE VANESSA 

SARMIENTO HIGERA 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2022-902 

 

EJECUTIVO 
PARA GROUP COLOMBIA 

HOLDING SAS 

EFRAN MANRIQUE 

CASTAÑEDA 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 
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JULIANA MARGARITA FRANCO VALDERRAMA 

SECRETARIA 

 

RADICADO 

 

TIPO DE 

PROCESO 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

TIPO DE TRASLADO 

 

FIJACION EN LISTA 

INICA 

TRASLADO 

TERMINA 

TRASLADO 

2016-1395 EJECUTIVO FUNDACION DE LA MUJER WALDO VARGAS 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2014-849 EJECUTIVO FUNDACION DE LA MUJER 
MIGUEL ANGEL BARAJAS 

SUAREZ  

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2015-023 

 

EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

ANA JESUS GOMEZ 

TRUJILLO Y OTROS 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2022-125 

 

EJECUTIVO BANCO COMPARTIR S.A. 

LEYDI ALEXANDRA 

MOLINA ERAZO Y SERGIO 

AUGUSTO FUENTES. 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2018-493 

 

EJECUTIVO 
HUGO ALFONSO PEREZ 

ANGARITA 

CARLOS DARINEL 

RODRIGUEZ JIMENEZ 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2017-112 

 

EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

MAYRA ALEJANDRA 

DUARTE RODRIGUEZ 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2019-251 

 

EJECUTIVO TEXTIJEAN 
GUSTAVO ALONSO 

ROBLES BAYONA Y OTROS 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2018-197 

 

EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

MARGARITA CARRILLO 

GALVIS  

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2019-226 

 

EJECUTIVO 
BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

ORLANDO PINZON 

ORTEGA Y OTROS 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 
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JULIANA MARGARITA FRANCO VALDERRAMA 

SECRETARIA 
 

 

RADICADO 

 

TIPO DE 

PROCESO 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

TIPO DE TRASLADO 

 

FIJACION EN LISTA 

INICA 

TRASLADO 

TERMINA 

TRASLADO 

      2019-079 EJECUTIVO 
MUNDO CROSS ORIENTE 

LIDA 

MONICA LILIANA 

MONCADA VARGAS  

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2019-640 

 

EJECUTIVO 

 

OSCAR GALVIS PABON  
ROBERT HERNAN MARTINEZ 

LOBO 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 

2020-502 

 

EJECUTIVO 

TITULARIZADORA 

COLOMBIANA 

ENDOSATARIO DEL 

BANCO DAVIVIENDA S.A. 

JORGE WILLIAM CORREA 

MONROY 

TRASLADO 

LIQUIDACION DEL 

CREDITO 

25/07/2023 

 

26/07/2023 

 

28/07/2023 


